Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Siena-living von Quadrato - Wohnwand teilmassive Wildeiche

Wichtiger Hinweis fir Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.
Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von QUADRATO GmbH & Co. KG, Ochsenfurter Str. 1a, 97286
Sommerhausen, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Wohnzimmer/Wohnwaende/Quadrato/Siena-living-von-Quadrato-Wohnwand-teilmassive-Wildeiche::15799.html

B QUADRATO’

Kollektion Siena
Holz echt Wildeiche, teilmassiv
Oberflache geodlt - gewachst
ART.NR ABBILDUNG BEZEICHNUNG BHT
A-05101 Esstisch 180x76x90
A-05102 Bank 153x42x45
Sideboard
A-05105 27T, 3SK 176x85x47
Highboard
A-05107 2GLT, 3T, 176x165x47
3 SK
Vitrine
A-05109-A 1GLT, 2T, 115x210x45
3 SK
Vitrine halbhoch
A-05109-B ' 2GIT.2T 125x165x47
Vitrine
A-05109-C I 1GIT, 3SK 83x210x47
i Stauraumelement
A-05109-D ! 1 Holztir, 3 SK 83x210x47
A-05110 Couchtisch 120x46x80
I i 1 I
Lowboard
A-05111 1 Fach, 2 SK 125x55x45
== 11
A-05115 Wandregal 125x30x20




B QUADRATO’

Kollektion Siena
Holz echt Wildeiche, teilmassiv
Oberflache geodlt - gewachst
ART.NR ABBILDUNG BEZEICHNUNG BHT
Stauraumelement
A-05126-A halbhoch 79x145x45
1GLT,1T
Stauraumelement
A-05126-B halbhoch 79x145x45
1GLT,3SK
A-05106 Sideboard , 2HT, 6SK 220x85x47
A-05108 Doppelvitrine 125x210x47
A-05128 Brotschrank 125x145x47
A-05129 Vitrine, 1GT/1HT 83x210x47
Lowboard
A-05111-G R 1 Fach, 2 SK 150x55x45
A-05115-G Wandregal 150x30x20
LED-Bel., ler Set, m. Zultg.
LED-1 Kunststoff-Clip-Set, Licht
warm weif3
LED-Bel., 2er Set, m. Zultg.
LED-2 Kunststoff-Clip-Set, Licht
warm weif3
WK 1: best. aus
A-05109-B
A-05130-1 A-05115 ca. 330 cm
A-05111
A-05126-B




B QUADRATO’

Kollektion Siena
Holz echt Wildeiche, teilmassiv
Oberflache geodlt - gewachst

ART.NR ABBILDUNG BEZEICHNUNG

BHT

WK 2: best. aus
A-05109-A
A-05109-B

A-05115
A-05111

A-05130-2

ca. 365 cm

WK 3: best. aus
A-05109-B
A-05109-C

A-05115
A-05111

A-05130-3

ca. 333 cm

WK 5: best. aus
A-05109-B
A-05109-D

A-05115
A-05111

A-05130-5

ca. 333 cm

WK 6: best. aus
A-05128
A-05129
A-05115
A-05111

A-05130-6

ca. 333 cm

*%

WK 7: best. aus
A-05128
A-05129

A-05115-G
A-05111-G

A-05130-7

ca. 358 cm

MaR- und Konstruktionsanderungen vorbehalten. Sonderanfertigungen sind nicht moéglich.




