

Möbel LETZ

finden und Wohlfühlen



Typenplan

Siena-living von Quadrato - Wohnwand teilmassive Wildeiche

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von QUADRATO GmbH & Co. KG, Ochsenfurter Str. 1a, 97286 Sommerhausen, Deutschland

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Kollektion
Holz
Oberfläche

Siena

echt Wildeiche, teilmassiv
geölt - gewachst

ART.NR	ABBILDUNG	BEZEICHNUNG	BHT		
A-05101		Esstisch	180x76x90		
A-05102		Bank	153x42x45		
A-05105		Sideboard 2 T, 3 SK	176x85x47		
A-05107		Highboard 2 GI.T, 3 T, 3 SK	176x165x47		
A-05109-A		Vitrine 1 GI.T, 2 T, 3 SK	115x210x45		
A-05109-B		Vitrine halbhoch 2 GI.T, 2 T	125x165x47		
A-05109-C		Vitrine 1 GI.T, 3 SK	83x210x47		
A-05109-D		Stauraumelement 1 Holztür, 3 SK	83x210x47		
A-05110		Couchtisch	120x46x80		
A-05111		Lowboard 1 Fach, 2 SK	125x55x45		
A-05115		Wandregal	125x30x20		

Kollektion
Holz
Oberfläche

Siena

echt Wildeiche, teilmassiv
geölt - gewachst

ART.NR	ABBILDUNG	BEZEICHNUNG	BHT		
A-05126-A		Stauraumelement halbhoch 1 GI.T, 1 T	79x145x45		
A-05126-B		Stauraumelement halbhoch 1 GI.T, 3 SK	79x145x45		
A-05106		Sideboard , 2HT, 6SK	220x85x47		
A-05108		Doppelvitrine	125x210x47		
A-05128		Brotschrank	125x145x47		
A-05129		Vitrine, 1GT/1HT	83x210x47		
A-05111-G		Lowboard 1 Fach, 2 SK	150x55x45		
A-05115-G		Wandregal	150x30x20		
LED-1		LED-Bel., 1er Set, m. Zultg. Kunststoff-Clip-Set, Licht warm weiß			
LED-2		LED-Bel., 2er Set, m. Zultg. Kunststoff-Clip-Set, Licht warm weiß			
A-05130-1		WK 1: best. aus A-05109-B A-05115 A-05111 A-05126-B	ca. 330 cm	*	

Kollektion
Holz
Oberfläche

Siena
echt Wildeiche, teilmassiv
geölt - gewachst

ART.NR	ABBILDUNG	BEZEICHNUNG	BHT		
A-05130-2		WK 2: best. aus A-05109-A A-05109-B A-05115 A-05111	ca. 365 cm	*	
A-05130-3		WK 3: best. aus A-05109-B A-05109-C A-05115 A-05111	ca. 333 cm	*	
A-05130-5		WK 5: best. aus A-05109-B A-05109-D A-05115 A-05111	ca. 333 cm	*	
A-05130-6		WK 6: best. aus A-05128 A-05129 A-05115 A-05111	ca. 333 cm	**	
A-05130-7		WK 7: best. aus A-05128 A-05129 A-05115-G A-05111-G	ca. 358 cm	*	

Maß- und Konstruktionsänderungen vorbehalten. Sonderanfertigungen sind nicht möglich.